2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2022 года                                                                           № 55/7-7

О поощрении организаторов выборов

Избирательная комиссия Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За большой личный вклад и добросовестную многолетнюю работу по организации избирательных кампаний, и в связи юбилеем наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии Калужской области:
1) Полякова Владислава Георгиевича – главу администрации муниципального района «Мещовский район»;
2) Бурдину Наталию Евгеньевну – члена участковой избирательной комиссии № 1511 Людиновского района;
3) Кабанову Наталью Сергеевну – члена участковой избирательной комиссии № 1515 Людиновского района;
4) Казакову Антонину Петровну – члена участковой избирательной комиссии № 1527 Людиновского района;
5) Пинину Татьяну Александровну – заместителя председателя участковой избирательной комиссии № 1526 Людиновского района,
6) Сосулеву Наталию Васильевну – члена участковой избирательной комиссии № 1519 Людиновского района;
7) Чучелову Екатерину Александровну – секретаря территориальной избирательной комиссии Людиновского района.

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Людиновского и Мещовского районов.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Калужской области, опубликовать в «Вестнике Избирательной комиссии Калужской области», и поручить территориальным избирательным комиссиям Калужской области опубликовать его в муниципальных средствах массовой информации.

Председатель
Избирательной комиссии
Калужской области 	             А.А. Буков

Секретарь
Избирательной комиссии
Калужской области		                                                       И.А. Алехина